2024 MUFGジュニアテニストーナメント 沖縄県予選大会:グレード1 実施要項

- 1. 主 催 (公財)日本テニス協会
- 2. 主 管 沖縄県テニス協会
- 3. 後 援 琉球新報社・沖縄タイムス社
- 4. 特別協賛 株式会社 三菱UFJ銀行
- 5. 協 賛 株式会社ジャックス
- 6. 期 日 令和6年2月4日(日)、17日(土) 予備日2月25日(日)県総レクドーム
- 7. 会 場 奥武山公園テニスコート 大会当日連絡用 080-6487-4593
- 8. 種 目 16才以下 男女の単 2008年(平成20年)1月1日以降出生の者
- 9. 競技方法 ①トーナメント方式
 - ②決勝戦のみ3セットマッチ(6オールタイブレーク)
 - ③順位決定戦を含む総ての試合は3ショートセット(4オールタイブレーク)で行う。
 - ④必要に応じて2位~4位決定戦まで行う。
- 10. 競技規程 2023年度版(公財)日本テニス協会競技規則を準用する。
- 11. 審 判 原則としてセルフジャッジ
 - (決勝戦のみSCUを配置する)
- 12. 使用球 ヨネックス ツアープラチナム
- 13. 参加資格 (イ)沖縄県テニス協会登録者
 - (ロ)日本国籍を有する者
- 14. 参加料 単2,000円(内訳:参加料1,700円、ワンコイン100円、ジュニアJPIN200円)
- 15. 申込方法 ネットエントリーシステムでの受付のみ https://ota-tennis.jp/ (PC、携帯共通) *パソコン・携帯などが使用できない場合は、直接事務局にて受付(平日のみ11:00~16:00)
- 16. 受付期間 令和5年12月11日(月)~令和6年1月3日(水)まで

※振込期限 1月6日(土):期限内の振込みが確認できない場合は申込みが取り消されます。

※ドロー会議:1月8日(月祝)9:30事務局

- 17.表 彰 優勝、準優勝、3位を表彰する。
- 18. その他 (1)男女の優勝者については全国大会(期日:2024年4月9日~13日、会場:東山公園テニスセンター への派遣を推薦する。
 - (2)服装用具については「服装用具に関するコード」を遵守し、ゲームウエアを着用すること。
 - (3)大会期間中における負傷等については応急処置をとり、補償は主催者加入の傷害保険の範囲内とします。 ※熱中症などの「病気」ついても応急処置をとりますが、自己管理が重要ですので以下のサイトを参照ください heatstroke_0531.pdf (japan-sports.or.jp) 熱中症からカラダを守ろう | 大塚製薬 (otsuka.co.jp)
 - (4)参加選手の大会当日の映像・写真・記事等のインターネット等への記載や配信など全ての著作権・ 肖像権・掲載権については主催者と協定を結んでいる団体へ帰属します。
 - (5)天候等やむえない事情により、期日・会場・試合方法を変更する場合があります。
 - (6)入金期限後の欠場については、理由の如何にかかわらず大会が中止とならない限り 参加料の返金は行わない。
- 19. ディレクター 仲田 奨司
- 20. レフェリー 大嶺 和己
- 21. 問合せ 沖縄県テニス協会 事務局 平日のみ11:00~16:00

TEL:858-9120 FAX:858-8683

Eメール: <u>ota2000@dream.ocn.ne.jp</u>